
/i 1. Denne planen gjelder for perioden fra valget	 H T	 DP;1

bygger på vi oppsnw e rSng n y de ri Objektive	 sitlinsjOrle;1	 i og utafor
partiet og av de positive og negative lgrdommene	 tidligere
Planen ho l der ,',kst	 prinsipet	 om	 prtiet	 .-, : . stenatik	 og
planmessi g fer at partiet SP1	 til	 led	 den sosi;,"se
r:volnen. Pieektivet narl-ere-e	 NRM	 po14:ti5':e	 krav klasse-
kampen i Norge og i verden vil stille oss everfor 	 ret. son komer,
samtidig som ( l et garderer oss e:ot	 bli et haleheng -N1	 den spontni,
atviklinga, _!i::Usetninene i planen ri:) ses son vikti:4e	 etappenetinger
i en større strate;!:isk plan, På dette viset fø l ger planen opi)	 innretnin.
av A P øvrige årsi,lanene vi har hatt siden oppgjøret me 	 høyreavviket
starta. ren planen intiekolder ogs;i /loe veSe g Lli	 !lytt,	 bade at
de oppgavene s-om er stilt (); IlVtOdP 1 1 i planen,

Før5..:t 1) 10 metoden i planen, Mao Tse tung har sagt, "På et gitt sted
kan det ikke i qoe tilfelle vre flere sentrale 	 oppgaver.	 enhver tid
kan det bare finnes en sentral oppgave, uifylt med andre oppgave-: som
komAer i andre eller tredje rekke	 nå:,- det .. .leider viktighet,"„"Det f.1"
en del av ledelsens kunst h ta hensyn til hele sitnasjonen og	 legge
plarrer i overensstemmelse med dette 	 og i lys	 av (1(' historiske	 vilkårene
og dP omstendighetene son iinnes j ta hvert sted,	 gjøre	 i' riktig vedtak
om hvor tyngdepunktet i arbeidet skal Ilegges og hva rekkefølgen i
arbeidet skal vz , re for hver periode, givnnomfore vedtaket uten val:limt
og forsikre seg on at det blir oppn.;(dd endelige 	 resultater," (Noen s p ørs-
mål	 vedrørende metodene for ledelse.) I tidli,e-ere '1, i-spinner har vi
i virke l igheten stilt flere hoveoppgaver, sjøl on det 	 ikke har va r t gjor
formelt, Pessnten har o p pgavene etter hovedopngaven i 	 stor jtY;1( 1 vr-rt sid
Stilt Dette har representert viktige avvik fra 	 dr dialektis-naterialis
iske måten tl lede p;Ii. Hovedo ppgaven har blitt ut , 7. anua	 og pr4oriteringa
mellom de ov r ig.e opmravene har )33ti~vggka b l itt til f eldig, ! f an sier
sam fl e sted at "!teller ikke bo;-	 høver(' organisasion	 santidik ntPeke
ma~ oppgaver for enlavere organisasj o n uten	 antyde f orho l det ('Iel'on
deres betydning og viktighet, el'er uten ;)	 spes-ifisere	 hvilen av
dem sorg er sentral, for det ville ~øre	 til forvirring i de skritt,
den	 lavere organisasjon tar i sitt arbeid." Denne kritikken ranme .r oss
med	 stor tyngde, og resultatet har blitt at bare	 definer av de H;la vi
har satt oss har blitt gjennomført,

Prioritering betyr vilje til ;lx midlertidig å gRftta flytte 	 kreften
fra noen frontavsnitt for å gjere	 gjennombrudd på ett sted, Linja ned
å slå i alle retninger pa samme tid er' ikke nateriatistisk og det gir
ingen kraft i Naget. Yrinsippet ned a konsentrere kreiter for å gjøre
et gjennonbrudd p r derinot i samsvar ned ovn marxitiske filosofien og
forer til virkelige framganger,.

Ett analyse av de konkrete vil kåra ål og utafor partiet viser a t
det er kanpanjen for å styrkP det revotusonwre 	 ungdomsarbeidet son
settes i første rekke.	 Dette kommer vi tilbake til, 	 !(sn	 nar denne ana
er gjort bruker planen metoden ned :i gjøre dette 	 til	 hovedorpg;!vp i
hele perioden. Dette er nytt. De tidligere planene har i veldig stor
vært stykka opp etter ( l e store datoene, En slik nite	 planlegge
fører lett, til spontanisme og haloliengspolitikk, 	 Fartiet blir	 slave av
p i tredem(111ft, Nå legges det opp en	 kampanje	 der det gis rom for ert
studie- og unde r sokelsesfase, der	 rtiets	 1 , 0 1 1tiskv	 :r rel) om kampanin
sikres. Deretter ei ..campa € jefase der vi tar sikte p i	 sresielle
i , i ngdomskanp en og nrygdonsforbnndas	 arbeid.	 r?'i• 	 slntt en ?';~ npd onn_
summering der vi trekker lwrdonnene	 og pi' gunn l ag av d en stil l er de
nye	 onpgavene. D ette er prinsirenet on fra r I nSetb , til	 /1;.~	 og

St forene ledelsen ned masene,

2 	 SIC har sl'Itt fast at det eksisterer 	 krise	 iii:1-dolsforbunda.
Dels stagne rer d e eller g''r tilbake	 i medlestilgang.	 lels stagnerer
de p i ler gir tilbake i nasseinnflvtelse. Dette er ikke	 bare ungdonsoriY:
as problem. Det vta. partiets problem. bet er et sj n 	 ' S i ilVPla SOM Sk:t!

lede angdommen og et sporsm- n 1 om Pn	 av de viktigste	 XZ4(. ki Id 'te til
til	 partiet skal tørke	 ut, io p rigeringa av dette	 er i	 første rekke et
sporsml om politisk linje, og ikke	 et spørsmal	 om da.rlige ledelser,
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